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          Oslo, 07.04.2010 

 

 

Til avdelingene, fag- og interessegrupper, 

 

 

 Nytt takstsystem 

 

 I sitt møte 25. mars 2010 behandlet sentralstyret saken om et nytt takstsystem. Følgende 

vedtak ble fattet: 

 

 

Sak   48/2010 Videre arbeid med takstsystemet 

Vedtak: Sentralstyret anbefaler modellen som utgangspunkt for arbeid med 

nytt takstsystem. Modellen sendes på høring i organisasjonen.  

Enstemmig. 

 

Kort om bakgrunn og saksbehandling: 

 

I protokolltilførsel 2 fra drift- og takstforhandlingene i 2009 ble bl.a. følgende bestemt: 
 ”Partene skal nedsette en arbeidsgruppe som skal foreta en gjennomgang av takstsystemet. Arbeidsgruppen skal utarbeide forslag til 
endringer av takstsystemet med sikte på et enklere, bedre og mer fremtidsrettet system som er til fordel for både brukere, fysioterapeuter, 

kommunene og staten når det gjelder utøvelse, styring og finansiering av tjenesten”.  

 

På bakgrunn av dette nedsatte NFF en intern arbeidsgruppe som utarbeidet forslag til ”nytt 

takstsystem”, som forberedelse til ekstern arbeidsgruppe. Ulike forslag og modeller har vært 

gjenstand for diskusjon og behandling i alle møter i Privat råd fra september 2009. Skisse av 

forslaget til ny modell ble presentert og diskutert på PFG`s vinterseminar i januar 2010. 

Sentralstyret har underveis fattet delvedtak i saken. Privat råd gjennomførte et heldagsmøte på 

denne saken 19. mars. Modellen er nå behandlet i sentralstyret. På bakgrunn av overnevnte 

sendes modellen ut på høring. 

 

 

 

Konkrete forslag med ( faglige) begrunnelser må sendes innen 19. april 2010 til Bente Øfjord 

bo@fysio.no  

 

 

 

 

Med vennlig hilsen, 

 

 

NFFs arbeidsgruppen 

 

 

 

Kopi: Sentralstyret 

Privat råd 

mailto:bo@fysio.no
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Ny modell 

 

 Tidstakst behandling  ”fysioterapeut”   

 20 min pluss hver påbegynt 10 min inntil 90 min 

 

Det kan søkes å utvide behandlingen til 120 min. 

Taksten innbefatter i tillegg til behandling: av – og påkledning, kort journalnotat, 

bestille/følge/ hjelpe pasienten til drosje med mer. Det er ikke anledning til å overlappe 

pasientbehandling. 

 

 
Note1: Når det gjelder egen undersøkelsestakst har dette blitt diskutert i arbeidsgruppen, privat råd og sentralstyret og dette foreslås ivaretatt 

i tidstaksten. 

 

 Tidstakst behandling ”spesialist” 

20 min pluss hver påbegynt 10 min  

 

Det kan søkes å utvide behandlingen til 120 min. 

Taksten innbefatter i tillegg til behandling: av – og påkledning, kort journalnotat, 

bestille/følge/ hjelpe pasienten til drosje med mer. Det er ikke anledning til å 

overlappe pasientbehandling 

 
Note1: Når det gjelder egen undersøkelsestakst har dette blitt diskutert i arbeidsgruppen, privat råd og sentralstyret og dette 

foreslås ivaretatt i tidstaksten. 

 
Note 2 : NFF legger følgende definisjon for spesialist til grunn:  

- alle forbundsinterne spesialister 

- nåværende MT med A8 kompetanse 
- nåværende psyk  psyk med A9 kompetanse 

- primærkontakt uten spesialisttittel 

For disse grupper skal det være overgangsordninger.  

 
Note 3 : Primærkontakt funksjonen blir per i dag ivaretatt av L-takstene. NFF ønsker mer innflytelse på disse takstene. 

Funksjonene til primærkontakten kan endres over tid og kan være aktuelt for andre enn MT. En ny modell må ta høyde for dette. 

 

 

 Tidstakst gruppe:  
60 min pluss hver påbegynt 30 min 

 

Ulik betaling for fysioterapeut og spesialist. 

Maks antall pasienter inntil 15 personer. For inntil 5 personer gis et tillegg per pasient. 

 

 

Egenbetaling ved gruppebehandling 

Egenbetaling gjelder for alle dvs også honorar pasienter, barn som ellers har 

krav på gratis behandling og kan ikke skrives på frikort. 

 

- ekstern treningssal/basseng til grupper  ”x ” per pasient 

 

 Pasientrelatert arbeid: 

Pasientrelatert arbeid per pasient kan utløses inntil x ganger innenfor en 

behandlingsserie. 
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Eksempler på pasientrelatert arbeid kan være: (tver)faglig samarbeid, individuell plan, 

journalføring ved første konsultasjon, telefonsamtale, søknad hjelpemidler, utredning 

forsikringsselskap med mer.  

 

 Samarbeidsmøte (som i dag) 

 Hjemmebehandling (som i dag) 

 Reise (som i dag) 

 Avbestilling samme dag  
Visse pasientgrupper må inn under en ordning hvor fysioterapeuten får betalt ved 

avbestilling samme dag. ( skjermingsordning for de svakeste/ dårligste i samfunnet) 

Eksempler kan være: barn under 16 år, multifunksjonshemmende, (alvorlige) 

fysisk/psykisk funksjonshemmende.  

 

 Veiledet trening  (pasienten er under tilsyn, men uten direkte kontakt med terapeuten) 

 

Veiledet trening kan tilbys av fysioterapeuten inntil X ganger per kalenderår. Deretter 

betaler alle pasienter treningen i sin helhet.( egenbetaling) 

Egenbetaling gjelder for alle dvs også honorar pasienter, barn som ellers har 

krav på gratis behandling.  
 

Veiledet trening betyr at pasienten har fått et eget treningsprogram av fysioterapeuten. 

Fysioterapeuten skal være tilgjengelig for råd og evt. ytterlige veiledning. 

 

 


